証券コード：9074

2020年 6月 11日

株 主 各 位

東京都品川区大崎一丁目 11番１号

日 本 石 油 輸 送 株 式 会 社

取締役社長 原 昌一郎

第 103回定時株主総会招集ご通知の記載事項の一部修正について

当社「第 103 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき事項がございました

ので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

１．修正箇所

 「第 103回定時株主総会招集ご通知」22ページ

 ８．従業員の状況（2020年 3月 31日現在）

（１）企業集団の従業員の状況

２．修正内容（修正箇所に下線 を付しております。）

 【修正前】

 （１）企業集団の従業員の状況

従   業   員   数 前連結会計年度末比増減

1,552名 58名増

（注）従業員数は就業人員であります。

 【修正後】

 （１）企業集団の従業員の状況

従   業   員   数 前連結会計年度末比増減

1,551名 57名増

（注）従業員数は就業人員であります。

以 上